赣工综字〔2016〕5号

关于2016年上半年综治工作检查结果的通报

省总各部门，各直属单位：

近日，省总综治办对省总各部门和各直属单位上半年的综治工作进行了督察检查，现将检查情况通报如下：

一是各部门和直属单位都严格遵守综治领导责任制，全面实行领导班子成员一岗双责，落实保平安的领导责任，健全综治责任人绩效档案，实行责任追查制度。有关领导都能够认真落实科学发展观和正确政绩观，把抓发展与保持稳定统一起来，将综治工作纳入本单位全局工作同部署、同检查、同落实，大力推进和谐平安单位建设，确保本单位和谐稳定。
二是各部门和直属单位做到了定期排查、及时化解矛盾纠纷；及时排查和整治突出治安问题，消除安全隐患，杜绝发生群体性事件、重大刑事案件和群死群伤事故。
三是各部门和直属单位安全意识强，安全防线建设得到加强，严防和处理邪教组织的非法活动，上半年没有发生邪教组织人员进京赴省滋事、在本单位聚集闹事等非法活动和以及没有其他案件发生。单位内部的治安防范管理到位，没有发生可防性案件，也没内部人员等发生犯罪。
四是各部门和直属单位都结合各自实际，积极开展了综治宣传月活动，取得良好的宣传效果。
五是各部门和直属单位综治工作队伍建设得到加强，综治机构组织健全、人员落实、制度完善，综治工作经费保障到位。重点、要害部位技防设施覆盖面达标。
不足之处，有的直属单位与省总综治办平时沟通不够，综治动态未及时报送。有的综治工作人员变更后业务不熟悉，省总综治办将在下半年举办综治人员培训班。
总的来说，各部门和直属单位都能认真落实省综治办、省总工会综治领导小组对综治工作的指示和要求，结合实际，不断加强综治工作，创造良好的治安环境，为创建平安江西尽自己的力。希望各部门和直属单位在今后的社会管理综合治理工作中，继续常抓不懈，不能有丝毫的放松，坚决执行省综治办、省总工会综治领导小组的指示，抓紧贯彻落实，把我会治安做的更好，维护社会稳定。
（此页无正文）
江西省总工会综治办

                    2016年7月18日
	抄  送：省综治办

	江西省总工会综治办                  2016年7月19日印发

- 4 -
- 3 -